
様式２（福崎町入札結果等の公表に関する内規、業務）

（企画財政課）

1 業 務 番 号 まちづくり委託第77号

2 業 務 名 称 福崎駅周辺整備事業詳細設計業務委託

3 業 務 場 所 福崎町福田地内

4 入 札 年 月 日 平成25年10月29日

5 落 札 業 者 玉野総合コンサルタント㈱姫路事務所

6 落 札 金 額  5,775,000 （予定価格  8,589,000 ）

7 入 札 経 緯
第１回入札金額

(円)
第２回入札金額

(円)

6,800,000                              

9,000,000                                               

8,500,000                              

11,900,000                            

6,100,000                              

7,900,000                              

6,770,000                              

5,500,000                              落札 消費税 275,000 円

6,700,000                              

9,600,000                              

                                          

                                          

                                           

                                           

                                           

昭和㈱姫路営業所

内外エンジニアリング㈱姫路営業所

㈱ジャパックス姫路営業所

入札者名

  

  

阪神測建㈱姫路支店

玉野総合コンサルタント㈱姫路事務所

平成25年10月29日

備        考

入札結果の公表

㈱サンワコン姫路出張所

㈱神崎測量設計

サンコーコンサルタント㈱兵庫営業所

㈱国土開発センター姫路営業所

キタイ設計㈱西日本支社


